
Séance du 23 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

23/06/2021 23/06/2021 Var. 23/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

8

0

    0

    0

   60 570

    0

    0

    0

   829 764

    0

8    60 570    829 764

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SOTETEL       
BNA           
BEST LEASE    
SOPAT         
ELECTROSTAR   

 4,080
 7,850
 1,940
 1,400
 1,060

-5,11%
-3,08%
-3,00%
-2,77%
-2,75%

MPBS          
BH LEASING    
SPDIT - SICAF 
CIMENTS DE BIZ
MAGASIN GENER

 3,360
 1,360
 8,070
 1,680

 18,000

 4,34%
 3,81%
 3,19%
 3,06%
 2,79%

1087

0

   403 094

    0

  1 879 954

    0

550 68

118

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   403 083

    0

    11

    0

   60 570

    0

  1 879 841

    0

    113

    0

   829 764

    0

   142 936,1

    746,6

   1 657,2

    10,0

   16 675,8

    0,1

   122 635,6

    485,5

    186,8

    0,0

   15 251,3

    168,3

 16,6%

 53,8%

 787,0%

 0,0%

 9,3%

-99,9%

   611 188,4

   43 694,2

   1 762,1

    0,0

   255 030,4

   3 456,1

 61,6%

 24,2%

 324,2%

 0,0%

-23,7%

-100,0%

   987 691,3

   54 259,6

   7 474,6

   1 264,2

   194 473,4

    1,7

1087    403 094   1 879 954

   463 664   2 709 718    162 025,8    138 727,6   1 245 164,7    915 131,1 16,8%  36,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
UADH          
TUNISAIR      
SOMOCER       
BNA           

   62 781
   55 856
   49 195
   41 837
   34 448

BIAT          
BNA           
MAGASIN GENERA
EURO-CYCLES   
PLAC. TSIE-SIC

   295 641,78
   274 886,60
   180 293,00
   109 859,28
   103 192,32

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

23/06 2020/ 23/06 2020/23/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


