

Physionomie Boursière

Séance du 23 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 118 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		23/06/2021	23/06/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	403 083	1 879 841		
	Obligations				
0.1.	Act et droits	11	113		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		60 570	829 764		
Déclarations					
Total Marché		463 664	2 709 718		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
23/06/2021	23/06 / 2020	Var.	23/06/2021	23/06 / 2020	Var.		
142 936,1	122 635,6	16,6%	987 691,3	611 188,4	61,6%		
746,6	485,5	53,8%	54 259,6	43 694,2	24,2%		
1 657,2	186,8		7 474,6	1 762,1	324,2%		
10,0			1 264,2				
16 675,8	15 251,3	9,3%	194 473,4	255 030,4	-23,7%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
162 025,8	138 727,6	16,8%	1 245 164,7	915 131,1	36,1%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	550	68	1087	403 094	1 879 954	
Transaction de Blocs						
Total	1087	403 094	1 879 954			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			8	60 570	829 764	
Déclarations						
Total			8	60 570	829 764	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Conitouy on DT Cohongo do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	295 641,78	TAWASOL GPH	62 781	MPBS	3,360	4,34%	SOTETEL	4,080	-5,11%
BNA	274 886,60	UA DH	55 856	BH LEASING	1,360	3,81%	BNA	7,850	-3,08%
MAGASIN GENERA	180 293,00	TUNISAIR	49 195	SPDIT - SICAF	8,070	3,19%	BEST LEASE	1,940	-3,00%
EURO-CYCLES	109 859,28	SOMOCER	41 837	CIMENTS DE BIZ	1,680	3,06%	SOPAT	1,400	-2,77%
PLAC. TSIE-SIC	103 192,32	BNA	34 448	MAGASIN GENER	18,000	2,79%	ELECTROSTAR	1,060	-2,75%